
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-22-008829-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР З БУДІВНИЦТВА ТА РЕМОНТУ
ІНЖЕНЕРНИХ СПОРУД" АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43348533

Місцезнаходження замовника: 01103, Україна, Київська область, Київ, ВУЛ.
ЗАЛІЗНИЧНЕ ШОСЕ, будинок 5 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Луца Віталій, 380958020001,
LUTSA.V.K@UZ.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 03410000-7 дошка (деревина)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дошка хвойних порід
обрізна 1-й гатунок,
40мм

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина

70 м.куб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Дошка хвойних порід
обрізна 1-й гатунок,
50мм

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина

233 м.куб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Дошка дубова обрізна
1-й гатунок, 50мм

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина

62 м.куб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Дошка хвойних порід
обрізна 1-й гатунок,
30мм

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина

10 м.куб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

45 банківських днів з
дати реєстрації
податкової накладної

Пiсляоплата 45 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 951 046,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 0 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 755,23 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 травня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

забезпечення тендерної пропозиції електронна
банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

58531 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

забезпечення виконання договору 5 відсотків


